
 

 

 

 
  

    05.12.2019               1120 

 

 

 
Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, а 

также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в 
Березовском городском округе на 2020-2025 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 г. №35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», руководствуясь распоряжением Губернатора 

Свердловской области от 04.10.2019 №223-РГ «О реализации решений 

антитеррористической комиссии в Свердловской области по вопросам реализации 

мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в 

Российской Федерации на 2019-2023 годы», ст.ст.28, 31 Устава Березовского 

городского округа, в целях реализации государственной политики в области 

профилактики терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его 

проявлений, а также защита личности, общества и государства от 

террористических актов и иных проявлений терроризма на территории 

Березовского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить муниципальную программу «Профилактика терроризма, а 

также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений в 

Березовском городском округе на 2020-2025 годы» (прилагается). 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Березовского городского округа                          

Еловикова А.В. 

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Березовского городского округа в сети Интернет 

(березовский.рф). 

 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Березовского городского округа                                                               А.Г. Коргуль 

 


